Otopsi (Feth-i Meyyit)
Sultan II. Abdülhamid’in emri üzerine bir yandan polis ve zap-

tiye kendi araştırma, soruşturma ve incelemelerini yaparken diğer
yandan da resmen bulunması gerekli olan kişilerin oluşturduğu geniş
bir heyet tarafından otopsi işlemleri başlatılır. Zaptiye Baştabibi Al-

5 Sabah, nr. 895, 7 Şubat 1307 (19 Şubat 1892), s. 3.